)PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 13.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Butpuna xonoauabHas Apach Chef Line LDRSSIL2Q2F

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-vitriny/ apach chef line ldrssil2q2f

Onucanue

Bcerpausaemas Butpruna Apach Chef Line LDRSSIL2Q2F ucrnonb3yercs Ha OpeaIpUsTUsix
OOLIECTBEHHOI'O MTUTaHUs U TOPTOBIIU AJISl AEMOHCTPALIUHU, OXJIAXKACHHUS U KPAaTKOBPEMEHHOI'O XpaHEHUS
KOHJUTEPCKUX U3/ENUl, 3aKyCOK, CalaToB, I€CEPTOB U CKOPONOPTAIIUXCS NPOAYKTOB. Moienb OCHalleHa
JBEPIIAMH-KYIIE CO CTOPOHBI OOCITYKHBAIOLIETO MEPCOHANA U OTKUIHBIMU IITOPKAMHU CO CTOPOHBI
nocerurelieil. Kopmyc BbINIOJIHEH U3 BRICOKOKaY€CTBEHHOM HepskaBeromiei ctanu AISI 304, koTopast
OTJIMYAETCS YCTOMYMBOCTHIO K 00pa30BaHUIO0 KOPPO3UH, K BIAXKHOM cpesie U pe3KUM Iepernagam

TEeMIIepaTypbl, CTOMKOCTHIO K MEXaHUUYECKHM TIOBPEIKICHUSM U arPECCUBHBIM CPEJICTBAM.
Oco0enHoCTH:

¢ KBaaparHblil 1U3aliH BUTPUHBI
® 3 ractpoemkoctu GN1/1
® Vcnapurenb B IHUIIE Oaka

® [IpunyautenbHas BEHTHIALUSA 110 BCEMY 00beMy
JlonoJIHUTeIbHbIE XaPAKTePHUCTHKH:

¢ TonmuHa NOBEPXHOCTU: | MM


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-vitriny/_apach_chef_line_ldrssil2q2f

® Tommwmua PVC m3omsamnuu: 50 Mmm

® MaxkcuManbHas BelcoTa ractpoeMkoctu: 110 mm

XapaKkTepuCTHKHU

Hanpsxenue
MomHoCcTb

[Tupuna

['myOuna

Beicora

Bec (6e3 ymakoBku)
Bec (c ynakoBkoit)
Ponuna 6penna
TemmnepaTypHBII peKUM
CrpaHa-nmpou3BOIUTEND
Koncrpyknus
KonnuecTtBo nonok
Oxaxxaeuue
XOI0IUIIBbHBIN arperat
Crapas ueHa

bpenn

220 B

0.75 kBt

825 mm

680 MM

1410 mm

68 xr

88 xr

Wranus

ot +2 1o +8 °C
Hranus
OTKpBITas

2
JTUHAMHUYECKOe
BCTPOCHHBIN
812037

Apach

Mu}opmalus HOCUT CIPaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Yo6enuTenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIe(pOHy y Balllero MeHeKepa.



